
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Název veřejné zakázky: 

Zhotovení projektové dokumentace pro stavbu „NPK, a.s., Pardubická nemocnice - Stavební 

úpravy pro přesun oddělení hematologie, Family room“ a poskytování služeb autorského dozoru  

 

Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:  zjednodušené podlimitní 

Předmět veřejné zakázky: služby 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                            

                                                                                                                                     V Pardubicích dne 16. 9. 2024 

 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 

výše uvedené veřejné zakázce.      

Dotaz č. 1  
 

Dobrý den, 

v zadávací dokumentaci není uveden předpokládaný rozsah autorského dozoru - počet hodin, četnost 

kontrolních dnů apod. Bez detailního zadání předmětu autorského dozoru zadavatel nutně obdrží vzájemně 

neporovnatelné nabídky, neboť dodavatelů není stanoven rozsah činností, které mají ocenit. 

Vzhledem k tomu, že není určen detailní rozsah autorského dozoru, a zároveň je cena autorského dozoru 

hodnoticím kritériem, nabízelo by se, aby byla hodnocena hodinová sazba autorského dozoru a následně 

byl výkon autorského dozoru dle této hodinové sazby fakturován. Jedině tak budou nabídky dodavatelů 

porovnatelné. Neodpovídá tomu však návrh smlouvy o poskytování služeb autorského dozoru, do nějž by 

měl dodavatel doplnit celkovou cenu za autorský dozor. 

Žádáme proto zadavatele o vysvětlení zadávací dokumentace, resp. o její úpravu tak, aby buďto 

předmětem hodnocení byla hodinová sazba za výkon autorského dozoru, nebo aby zadavatel podrobně 

specifikoval rozsah výkonu autorského dozoru (počet hodin, četnost jednání apod.). 

Odpověď 
 

Zadavatel na základě zkušeností s již realizovanými obdobnými zakázkami má ověřeno, že je uchazeč z 

pozice své odbornosti schopen ocenit rozsah činností specifikovaných ve Smlouvě o poskytování služeb 

autorského dozoru projektanta při realizaci stavby po dobu realizace díla, která je popsána v čl. VII., 

odstavec 1. Z toho důvodu zadavatel nebude provádět změnu v zadávacích podmínkách. 

 

 



 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 20. 9. 2024 do 10:00 hod. 
 

 

 

 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


		2024-09-16T13:33:13+0200
	Ing. Jaroslava Čížková




